SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
ADMINISTRAÇÃO 2021-2024

1

OFICIO/ATENÇÃO PRIMÁRIA N°009.

Sabará, 21 de janeiro de 2022.

De: Atenção Primária à Saúde/SEMUSA

Para: Comissão Permanente de Licitação

Ref: Pregão Eletrônico nº 120/2021 – Processo Interno Nº 1.861/2021
Assunto: Declaração de aceite de amostra

Prezado Senhor,

Com os cordiais cumprimentos, a Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da

Secretaria Municipal de Saúde, registra que foi analisado a amostra de AQUACEL

AG+EXTRA 15X15 CM (BR10378/1708334) referente ao item 10, apresentada pela

empresa vencedora, BMD Comércio de Produtos Médicos Ltda.  e foi aprovado.

AMOSTRA DO ITEM 04

 Foi analisado a amostra da empresa DML Distribuição Ltda. foi aprovado.

 Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

Renata Batista de Brito
Coordenador da Atenção Primária

SMS - Sabará